[bookmark: OLE_LINK5]广西桂昭项目管理有限公司关于贺州市姑婆山自然保护地项目编制整合优化方案、勘界报告、自然保护区总体规划及国家森林自然公园总体规划服务采购（项目编号：HZZC2020-G3-000147-GXGZ）中标结果公告
    广西桂昭项目管理有限公司受广西姑婆山森林生态养生旅游产业区管理委员会委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2020年6月4日就贺州市姑婆山自然保护地项目编制整合优化方案、勘界报告、自然保护区总体规划及国家森林自然公园总体规划服务采购项目采用公开招标方式进行采购，现就本次采购的中标结果公告如下：
    一、采购项目名称及编号：贺州市姑婆山自然保护地项目编制整合优化方案、勘界报告、自然保护区总体规划及国家森林自然公园总体规划服务采购（项目编号：HZZC2020-G3-000147-GXGZ）
2、 采购项目简要说明：贺州市姑婆山自然保护地项目编制整合优化方案、勘界报告、自然保护区总体规划及国家森林自然公园总体规划服务采购，详见招标文件。
    三、公告媒体及日期：2020年6月4日
    中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网、贺州市公共资源交易中心网网上发布。
    四、评标日期：2020年6月3日
    评审地点： 贺州市公共资源交易中心评标室
    评标小组成员名单：廖尚佳、唐巧玲、周学辉、陈健崇、邓崇浪
    五、中标信息：
    中标供应商名称：广西壮族自治区林业勘测设计院
    中标供应商地址：南宁市中华路14号
投标总报价（大写）：叁佰柒拾贰万元整（￥3720000.00元）
（其中：整合优化方案报告112.00万元、勘界报告160.00万元、自然保护区总体规划55万元、国家森林自然公园总体规划45万元）
    六、联系事项：
    1.采购人名称：广西姑婆山森林生态养生旅游产业区管理委员会
地址：贺州市八达中路361号
联系人及电话:邓工      0774-5283300
    2.采购代理机构： 广西桂昭项目管理有限公司
     地址： 贺州市太兴街66号（五楼）
     项目联系人：梁艺   联系电话:0774-5297066
    七、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。
供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人或受托代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

采购人名称：广西姑婆山森林生态养生旅游产业区管理委员会

[bookmark: _GoBack]采购代理机构：广西桂昭项目管理有限公司                                         2020年6月4日